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HH.Paulus
en Ludger

Oost-Achterhoek

Inleveren kopij

Parochie HH. Paulus en Ludger

Rooster voor digitale nieuwsbrief de Verbinding

Datum verschijning Periode voor nieuwsbrief

26-10-2023
25-11-2023
26-12-2023
26-1-2024
24-2-2024
26-3-2024
25-4-2024
26-5-2024
25-6-2024
26-8-2024
25-9-2024
26-10-2024

25-11-2024

1-11-2023
1-12-2023
1-1-2024
1-2-2024
1-3-2024
1-4-2024
1-5-2024
1-6-2024
1-7-2024
1-9-2024
1-10-2024
1-11-2024

1-12-2024

lvanl

november 2023
december 2023
januari 2024
februari 2024
maart 2024
april 2024

mei 2024

juni 2024
juli-augustus 2024
september 2024
oktober 2024
november 2024

december 2024



